
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 8 OCT 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0041522/2013
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Especial de
la Tesis de Maestría del Od. Jorge Darío ESCANDRIOLO NACKAUZI; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Comité Académico de la MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA a fs. 02;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 02 vta. y
a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de Maestría del Od. Jorge Darío ESCANDRIOLO NACKAUZI

titulada:"ANÁLISIS DE MODALIDADES ORGANIZATIVAS, RECURSOS
DIDÁCTICOS Y CONCEPCIONES EPISTEMOLÓGICAS PRESENTADAS EN
LIBROS DE TEXTO DE CIENCIAS DE LA SALUD DE NIVEL
UNIVERSITARIO", dirigido por la Dra. Carmen PEME.

Miembros Titulares:

• Dra. Ana Lía DE LONGHI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Mgter. María Cristina CASTILLO (Facultad de Odontología,
Universidad Nacional de Córdoba).

• Mgter. Sonia LIZARRITURRUUniyersidad Nacional de Villa María).

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

COSDOBA

N° 0 0 1 5 9 5 2013.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


